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Anotace

Stavebně technologický projekt – 2 rodinné domy Ratajova,

Kunratice

Tato bakalářská práce se zabývá stavebně technologickým řešením 2

rodinných domů v ulici Ratajova v Praze v Kunraticích. Autor posuzuje úplnost a

správnost projektové dokumentace a zabývá se prostorovou, technologickou a

časovou strukturou stavby. Dále řeší návrh zařízení staveniště pro 4 fáze výstavby a

navrhuje technologický předpis pro vybraný pracovní proces.
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Abstract

Construction technological project – 2 family houses Ratajova,

Kunratice

This bachelor thesis deals with construction a technology system for the 2

family houses in Ratajova street in Prague in Kunratice. The author assesses the

completeness and correctness of the project documentation and deals with the

spatial, technological and time structure of the buildings. It also deals with the design

of the construction site for four phases of construction and proposes technological

prescription for selected work processes.
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Úvod

Hlavní náplní této bakalářské práce je vypracování stavebně technologického

projektu 2 rodinných domů v ulici Ratajova v Praze v Kunraticích.

Na základě projektové dokumentace, která je nejdříve posouzena z hlediska

správnosti a úplnosti, je vytvořeno řešení prostorové, technologické a časové

struktury.

Další část bakalářské práce se zabývá návrhem zařízení staveniště pro čtyři

fáze výstavby. Podkladem pro tuto část je graf nasazení pracovníků.

Součástí práce je i zpracování technologického předpisu pro monolitické

betonové stropní konstrukce.

Cíle bakalářské práce

Cílem je navržení nejvhodnějšího procesu výstavby v souvislé časové

posloupnosti při nasazení optimálního počtu pracovníků a strojů.
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Závěr

Výsledkem této bakalářské práce je vypracování stavebně technologického

projektu 2 rodinných domů v ulici Ratajova v Praze v Kunraticích.

Provedl jsem posouzení úplnosti a správnosti projektové dokumentace. U

zjištěných nedostatků jsem navrhl změnu řešení. Na základě projektové

dokumentace jsem vytvořil prostorovou strukturu, kde jsem určil směry postupů

jednotlivých etapových procesů. Dále jsem v technologické struktuře zhotovil

rozborový list a technologický normál, které mi byly podkladem pro tvorbu

harmonogramu, časoprostorového grafu a grafy nasazení pracovníků, strojů a

materiálu. Pro čtyři fáze výstavby jsem navrhl zařízení staveniště, kde jsem řešil

umístění stavebních buněk, skladů a jednotlivých strojů, potřebných pro danou fázi.

Nakonec jsem pro vybraný proces vytvořil technologický předpis. Jednalo se o

technologický předpis pro monolitické betonové stropní konstrukce.
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02/2019

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Martin Sladký

VEDOUCÍ PROJEKTU:

Ing. arch. L. Podlipný

MĚŘÍTKO:

1:50

VYPRACOVAL:

Ing. Eva Vitásková

NÁZEV OBJEKTU / VÝKRESU:

D.1A SO 01 - OBJEKT RD TYP A

D.1.1

A 04

INVESTOR:

ARCHITEKTONICKO

- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Č. ČÁSTI:Č. DATUM:

Č. VÝKRESU:

FÁZE PROJEKTU:

DSP + DPS

PROJEKTOVÁ NULA (BPV):

±0,000 = 294,85 m.n.m - TYP A

±0,000 = 294,60 m.n.m - TYP B
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RAZÍTKO ZODPOVĚD. PROJEKTANTA

PODPIS:

ČÍSLO PARÉ:

SEVERKA:

AKCE:

2 RODINNÉ DOMY RATAJOVA,

KUNRATICE

p.č. 1971/1, k.ú. Kunratice

PROJEKTANT ČÁSTI:

Podlipný Sladký architekti s.r.o.

Vlašimská 12, 101 00 Praha 10

ŘEŠENÍ:

02/2019

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Martin Sladký

VEDOUCÍ PROJEKTU:

Ing. arch. L. Podlipný

MĚŘÍTKO:

1:50

VYPRACOVAL:

Ing. Eva Vitásková

NÁZEV OBJEKTU / VÝKRESU:

D.1B SO 01 - OBJEKT RD TYP B

D.1.1

B 04

INVESTOR:

ARCHITEKTONICKO

- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Č. ČÁSTI:Č. DATUM:

Č. VÝKRESU:

FÁZE PROJEKTU:

DSP + DPS

PROJEKTOVÁ NULA (BPV):

±0,000 = 294,85 m.n.m - TYP A

±0,000 = 294,60 m.n.m - TYP B
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RAZÍTKO ZODPOVĚD. PROJEKTANTA

PODPIS:

ČÍSLO PARÉ:

SEVERKA:

AKCE:

2 RODINNÉ DOMY RATAJOVA,

KUNRATICE

p.č. 1971/1, k.ú. Kunratice

PROJEKTANT ČÁSTI:

Podlipný Sladký architekti s.r.o.

Vlašimská 12, 101 00 Praha 10

ŘEŠENÍ:

02/2019

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Martin Sladký

VEDOUCÍ PROJEKTU:

Ing. arch. L. Podlipný

MĚŘÍTKO:

1:50

VYPRACOVAL:

Ing. Eva Vitásková

NÁZEV OBJEKTU / VÝKRESU:

D.1A SO 01 - OBJEKT RD TYP A

D.1.1

A 05

INVESTOR:

ARCHITEKTONICKO

- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Č. ČÁSTI:Č. DATUM:

Č. VÝKRESU:

FÁZE PROJEKTU:

DSP + DPS

PROJEKTOVÁ NULA (BPV):

±0,000 = 294,85 m.n.m - TYP A

±0,000 = 294,60 m.n.m - TYP B
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RAZÍTKO ZODPOVĚD. PROJEKTANTA

PODPIS:

ČÍSLO PARÉ:

SEVERKA:

AKCE:

2 RODINNÉ DOMY RATAJOVA,

KUNRATICE

p.č. 1971/1, k.ú. Kunratice

PROJEKTANT ČÁSTI:

Podlipný Sladký architekti s.r.o.

Vlašimská 12, 101 00 Praha 10

ŘEŠENÍ:

02/2019

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Martin Sladký

VEDOUCÍ PROJEKTU:

Ing. arch. L. Podlipný

MĚŘÍTKO:

1:50

VYPRACOVAL:

Ing. Eva Vitásková

NÁZEV OBJEKTU / VÝKRESU:

D.1B SO 01 - OBJEKT RD TYP B

D.1.1

B 05

INVESTOR:

ARCHITEKTONICKO

- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Č. ČÁSTI:Č. DATUM:

Č. VÝKRESU:

FÁZE PROJEKTU:

DSP + DPS

PROJEKTOVÁ NULA (BPV):

±0,000 = 294,85 m.n.m - TYP A

±0,000 = 294,60 m.n.m - TYP B
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RAZÍTKO ZODPOVĚD. PROJEKTANTA

PODPIS:

ČÍSLO PARÉ:

SEVERKA:

AKCE:

2 RODINNÉ DOMY RATAJOVA,

KUNRATICE

p.č. 1971/1, k.ú. Kunratice

PROJEKTANT ČÁSTI:

Podlipný Sladký architekti s.r.o.

Vlašimská 12, 101 00 Praha 10

ŘEŠENÍ:

02/2019

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Martin Sladký

VEDOUCÍ PROJEKTU:

Ing. arch. L. Podlipný

MĚŘÍTKO:

1:50

VYPRACOVAL:

Ing. Eva Vitásková

NÁZEV OBJEKTU / VÝKRESU:

D.1A SO 01 - OBJEKT RD TYP A

D.1.1

A 06

INVESTOR:

ARCHITEKTONICKO

- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Č. ČÁSTI:Č. DATUM:

Č. VÝKRESU:

FÁZE PROJEKTU:

DSP + DPS

PROJEKTOVÁ NULA (BPV):

±0,000 = 294,85 m.n.m - TYP A

±0,000 = 294,60 m.n.m - TYP B

[…]

Doka-Träger H20 eco P

Panel ProFrame 21mm 200/50cm 10,3 186118000
Panel ProFrame 21mm 250/50cm 12,9 186117000
Panel ProFrame 21mm 200/50cm BS 10,3 186118100
Panel ProFrame 21mm 250/50cm BS 12,9 186117100
ProFrame-Paneel 21

Panel ProFrame 27mm 200/50cm 13,5 187178000
Panel ProFrame 27mm 250/50cm 16,9 187177000
Panel ProFrame 27mm 200/50cm BS 13,5 187178100
Panel ProFrame 27mm 250/50cm BS 16,9 187177100
ProFrame-Paneel 27

Bednicí deska Doka 3-SO 21mm 200/50cm 9,7 186009000
Bednicí deska Doka 3-SO 21mm 250/50cm 12,1 186011000
Doka-Schalungsplatte 3-SO 21mm

Bednicí deska Doka 3-SO 27mm 200/50cm 12,1 187009000
Bednicí deska Doka 3-SO 27mm 250/50cm 15,1 187011000
Doka-Schalungsplatte 3-SO 27mm

Botka se svorkou XP 40cm 7,7 586456000
Geländerzwinge XP 40cm

Zásuvná botka XP 4,1 586478000
Einschubadapter XP

Sloupek zábradlí XP 1,20m 4,1 586460000
Geländersteher XP 1,20m

Sloupek zábradlí XP 0,60m 5,0 586462000
Geländersteher XP 0,60m

Sloupek zábradlí XP 1,80m 6,0 586482000
Geländersteher XP 1,80m

Držák zarážky u podlahy XP 1,20m 0,64 586461000
Fußwehrhalter XP 1,20m

žlutě lazurovaný

žlutě lazurovaný

žlutě lazurovaný

pozinkovaný
výška: 73 cm

pozinkovaný
výška: 43 cm

pozinkovaný
výška: 118 cm

pozinkovaný
výška: 68 cm

pozinkovaný
výška: 176 cm

pozinkovaný
výška: 21 cm
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Držák zarážky u podlahy XP 0,60m 0,77 586463000
Fußwehrhalter XP 0,60m

Sloupek ochranného zábradlí S 11,5 580470000
Schutzgeländerzwinge S

Sloupek ochranného zábradlí T 12,3 584381000
Schutzgeländerzwinge T

Sloupek ochranného zábradlí 1,10m 5,5 584384000
Schutzgeländer 1,10m

Zástrčná vložka 24mm 0,03 584385000
Steckhülse 24mm

Hmoždinka pro zábradlí 20,0 0,03 584386000
Schraubhülse 20,0

Lešeňová trubka 48,3mm 0,50m 1,7 682026000
Lešeňová trubka 48,3mm 1,00m 3,6 682014000
Lešeňová trubka 48,3mm 1,50m 5,4 682015000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,00m 7,2 682016000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,50m 9,0 682017000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,00m 10,8 682018000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,50m 12,6 682019000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,00m 14,4 682021000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,50m 16,2 682022000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,00m 18,0 682023000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,50m 19,8 682024000
Lešeňová trubka 48,3mm 6,00m 21,6 682025000
Lešeňová trubka 48,3mm .....m 3,6 682001000
Gerüstrohr 48,3mm

Šroubová spojka 48mm 50 0,84 682002000
Anschraubkupplung 48mm 50

Bezpečnostní postroj Doka 3,6 583022000
Doka-Auffanggurt

Křížová svorka H20 0,70 586184000
Kreuzverbinder H20

Přepravní prostředky

Víceúčelový kontejner Doka 1,20x0,80m 70,0 583011000
Doka-Mehrwegcontainer 1,20x0,80m

Dělící deska víceúčelového kontejneru 0,80m 3,7 583018000
Dělící deska víceúčelového kontejneru 1,20m 5,5 583017000
Mehrwegcontainer Unterteilung

pozinkovaný
výška: 21 cm

pozinkovaný
výška: 123 - 171 cm

pozinkovaný
výška: 122 - 155 cm

pozinkovaný
výška: 134 cm

PVC
PE
šedý
délka: 16,5 cm
Průměr: 2,7 cm

PP
žlutý
délka: 20 cm
Průměr: 3,1 cm

pozinkovaný

pozinkovaný
otvor klíče: 22 mm
Řiďte se návodem na montáž!

Dbejte prosím upozornění v provozní
příručce!

pozinkovaný
výška: 18 cm

pozinkovaný
výška: 78 cm

ocelové části pozinkovány
dřevěné části žlutě lazurovány
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Víceúčelový kontejner Doka 1,20x0,80x0,41m 42,5 583009000
Doka-Mehrwegcontainer 1,20x0,80x0,41m

Bedna pro drobné součástky Doka 106,4 583010000
Doka-Kleinteilebox

Připevňovací dvoukolí B 33,6 586168000
Anklemm-Radsatz B

Kontejner se síťovými bočnic. Doka 1,70x0,80m 87,0 583012000
Doka-Gitterbox 1,70x0,80m

Ukládací paleta Doka 1,55x0,85m 41,0 586151000
Doka-Stapelpalette 1,55x0,85m

Ukládací paleta Doka 1,20x0,80m 38,0 583016000
Doka-Stapelpalette 1,20x0,80m

pozinkovaný

dřevěné části žlutě lazurovány
ocelové části pozinkovány
délka: 154 cm
šířka: 83 cm
výška: 77 cm

modře lakovaný

pozinkovaný
výška: 113 cm

pozinkovaný
výška: 77 cm

pozinkovaný
výška: 77 cm
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