## I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

<b>Název práce:</b> Stavebně technologický projekt - 2 rodinné domy Ratajova, Kunratice
<b>Jméno autora:</b> Jiří Alexa
<b>Typ práce:</b> bakalářská
<b>Fakulta/ústav:</b> Fakulta stavební (FSv)
<b>Katedra/ústav:</b> K122
<b>Oponent práce:</b> Ing. Pavel Neumann
<b>Pracoviště oponenta práce:</b> K122

## II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

<b>Zadání</b> <b>průměrně náročné</b>
<i>Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.</i>
Splňuje požadovanou úroveň.

<b>Splnění zadání</b> <b>splněno</b>
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Zadání bylo splněno.

<b>Zvolený postup řešení</b> <b>správný</b>
<i>Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení.</i>
Členění práce je v pořádku.

<b>Odborná úroveň</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.</i>
V pořádku.

<b>Formální a jazyková úroveň, rozsah práce</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.</i>
V pořádku.

<b>Výběr zdrojů, korektnost citací</b> <b>A - výborně</b>
<i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami.</i>
Vložte komentář.

<b>Další komentáře a hodnocení</b>
<i>Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.</i>
Vložte komentář (nepovinné hodnocení).

**III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE**

*Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.*

- *Jaké máme možnosti čištění mechanizace před výjezdem ze staveniště ?*
- *Jaké jsou rozhodující aspekty a parametry při návrhu dopravních zásobovacích tras na stavbu ?*

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

Datum: 14.6.2021

Podpis: